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MULLER MACHINES SA

top second hand and new precision machine tools

SAM 022319 MIKRON Type 102.04
Groupe Tailleuse par génération
Fabricant MIKRON
Type 102.04

Diameétre max.
Module max.

Longueur de la piéce max.

Nombre de dents min.
max.
Pas de la spirale:
de
a
Angle de la spirale:
de
a
Fraise-mere:
Diameétre min.
Vitesse de la fraise:
nombre (étages)
de
a
Avances:
axiale de
a
Branchement 50 Hz 3x
Puissance
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Accessoires divers:
Jeu d'engrenages
Fabrication de filetages:
Dentures droites
Dentures obliques
Dentures coniques
Dentures spiraux
Dentures extérieures
Dentures intérieures

Données techniques et photographies sans garantie.
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2 mm
5000 mm

10
89°

130 mm

14
140 t/min
1870 t/min

mm/t
3 mm/t
380 Volt
1.5CV
650 kg

1100 mm
900 mm
1550 mm
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